

Poznań, dnia 16.03.2015r.

Michał Boruczkowski
Radny Rady Miasta Poznania

URZĄD MIASTA POZNAŃ BIURO RADY MIASTA SEKRETARIAT			01
WPLYNĘŁO DNIA	16 MAR. 2015	WPLYNĘŁO DNIA	
L. dz.	zal.		
znak spr.			

Sz. P.

Jacek Jaśkowiak

Prezydent Miasta Poznania

za pośrednictwem: Przewodniczącego
Rady Miasta Poznania

INTERPELACJA NR MBO/2015/III/3

w sprawie podestów dla wózków w miejskich instytucjach publicznych

Panie Prezydencie,

lud Poznania domaga się zmian.

Stan faktyczny:

Miasto powinno tworzyć osobom niepełnosprawnym warunki do pełnego uczestniczenia w życiu społecznym. W przypadku niepełnosprawności ruchowej, polegającej na poruszaniu się na wózkach inwalidzkich, istotnym utrudnieniem jest niemożliwość dostania się do urzędów i innych obiektów publicznych.

Miasto powinno prowadzić politykę prorodzinną. W szczególności powinna ona polegać na ułatwieniach technicznych dla rodziców. Takimi ułatwieniami są podesty, dzięki którym rodzic z wózkiem z dzieckiem, może dostać się do danego obiektu publicznego.

W związku z powyższym, proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Czy przy wszystkich obiektach miejskich instytucji publicznych (np. urzędy, instytucje kultury, etc.) znajdują się podesty, dzięki którym osoby niepełnosprawne na wózkach inwalidzkich oraz rodzice wiozący dzieci w wózku mogą się dostać do środka obiektu? Jeśli przy którychś brakuje takich podestów, proszę o ich wskazanie. Proszę informacje o lokalizacjach takich obiektów oprócz w wersji opisowej, przygotować też w postaci naniesienia lokalizacji takich obiektów na prostą mapę graficzną Miasta Poznania. W przypadku braku takiej wiedzy, proszę o dokonanie kontroli obiektów miejskich instytucji publicznych przez pracowników odpowiednich jednostek miejskich, celem ich zidentyfikowania.
2. W przypadku braku podestów w poszczególnych miejscach, kiedy poszczególne podesty mogą zostać wybudowane?
3. Jaki jest orientacyjny koszt budowy jednego podestu dla wózków?
4. Zadanie budowy podestu dla wózków w jaki sposób powinno zostać oznaczone w budżecie Miasta (aż do paragrafu) i przez jaką jednostkę miejską to zadanie powinno być realizowane?

Proszę o odpowiedzi precyzyjne i konkretne. Proszę, by odpowiedzi były uszeregowane w punktach odnoszących się do zadanych pytań.

Michał Boruczkowski

Michał Boruczkowski
Radny Rady Miasta Poznania